
 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
      

     Від  15 травня  2017   року                                                № 640 

 

Про розгляд листа  ТОВ «Перфектер» на проведення детальної 
геологічної   розвідки суглинків  в селі Остап'є в межах населеного 
пункту. 

 

Розглянувши  клопотання ТОВ «Перфектер» від 03.04.2017 № 525 і 
відповідні матеріали  щодо надання погодження проведення детальної 
геологічної розвідки суглинків на земельній ділянці площею 1,2000га. в селі 
Остап'є, керуючись пунктом 9 постанови Кабінету Міністрів України від 
30.05.2011 № 615 "Про затвердження Порядку надання спеціальних дозволів 
на користування надрами" (зі змінами, внесеними постановами Кабінету 
Міністрів України від 16.12.2015 № 1173 та від 06.04.2016 № 277), пунктом 
22 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні"; враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  
містобудування,будівництва,архітектури, земельних відносин та охорони 
природи, міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Не заперечувати ТОВ «Перфектер» щодо детальної геологічної 
розвідки суглинків на землях комунальної власностіплощею 1,2000га  в селі 
Остап'є в межах населеного пункту 

2. З даним рішенням ознайомити  ТОВ «Перфектер». 
 

Міський голова:                                                                    П.В.Савончак 

 


